
1-go marca w klubie Rudeboy odbędzie się koncert specjalny zespołu DEFEKT MUZGÓ, na 
którym grupa oprócz starych szlagierów wykona utwory z nadchodzącej płyty pt. "Progress". Jako 
support zagrają zespoły Eight Ball oraz Akopalipsa - będzie się działo!

Bielsko-Biała, klub Rudeboy (ul. 1 maja 20)
01.03.2013 godz. 19:00
Bilety: 20/25zł do kupienia na www.rudeboyclub.pl oraz w stałych punktach sprzedaży

DEFEKT MUZGÓ
www.defektmuzgo.pl

Polski zespół muzyczny istniejący od 1981 roku. Tworzy muzykę w gatunku punk-rocka 
ludycznego. Ich piosenki zawierają charyzmatyczne brzmienie, niespotykany dźwięk elektrycznych
gitar, perkusji i świetny wokal.

Defekt Muzgó został ponownie reaktywowany w 2011 roku przez „Irka” Ireneusza Jeża obecnego 
menadżera grupy jak i drugiego wokala zespołu.

Skład
• Krzysztof Migdał – "Heban" – perkusja, instrumenty perkusyjne konga i flet tenorowy, wokal 
(1980-1994, od 2001)
• Ireneusz Jeż – "Iras" – drugi wokal, menadżer (od 2011)
• Dariusz Konkel – "Konkel" – gitara basowa, wokal(od 2009)
• Maciej Cieślewicz - "Maciek" – perkusja, śpiew(od 2012)

EIGHT BALL

Jeden z najciekawszych zespołów z okolicy grający kalifornijski punk rock w stylu CF 98. Energia i
pazur punk rocka w połączeniu z pięknymi skrzypcami Moniki i jej głosem, a także ciekawymi 
tekstami jest mieszanką wybuchową. Nie mniej energii w swoim wokalu ma Kuba Chorzewski 
(pseudonim Buba), który jest bardzo dobrym frontmanem i świetnie trzyma kontakt z 
publicznością. Do tego Kuba Pawlusiak na perkusji, Mateusz ,,Święty” Demski na gitarze 
elektrycznej i Kuba ,,Xadas” Madej na basie i mamy kompletny zespół, który w swoje autorskie 
piosenki wplata w setliście również covery takich zespołów jak już na przykład wspomniany 
wcześniej CF 98 czy Pidżama Porno.
Mają już na swoim koncie nagrania w profesjonalnym studio.
Więcej na ich stronie na facebooku!

Skład:
Monika Rochowiak – wokal/skrzypce
Łukasz Chorzewski – wokal
Mateusz Demski – gitara elektryczna
Kuba Madej – gitara basowa
Kuba Pawlusiak – perkusja

AKOPALIPSA

Zespół Akopalipsa powstał w 2013 roku w Piotrowicach niedaleko Oświęcimia. Grupa wykonuje 
połączenie muzyki punkowej z metalową. Grali przed takimi kapelami jak Blade Loki, Bunkier, 



Leniwiec czy The Sensitives (Szwecja), brali udział w trasie Muzyka Przeciwko Rasizmowi.

Skład:
Klaudia Tomaszewska - wokal
Jakub Brańka - gitara rytmiczna
Szymon Mamoń - gitara solowa
Marcin Zając - gitara basowa
Paweł Nycz - perkusja


